Регистрационный номер заявления	Заведующему
от _____________ № ___________	муниципального казенного
Приказ о зачислении	дошкольного образовательного
от _____________ № ___________	учреждения детский сад № 38
 муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Абинский район

Сиухиной О.А.
__________________________
__________________________
(Ф.И.О. родителя(ей) (законного(ых)

представителя(ей)) полностью)

проживающего(их) по адресу:
__________________________
__________________________
(адрес места жительства с указанием индекса)

___________________________
(контактный телефон)

заявление.

Прошу принять моего ребенка ____________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
____________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения ребенка)
место рождения ребенка:

____________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка:
____________________________________________________________________
(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

адрес места регистрации:
____________________________________________________________________
(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

· муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 38 муниципального образования Абинский район в

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(вид группы, направленность)
· «____» ____________ 20___ года.

· условиями пребывания ребенка в ДОО, уставом ДОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования ДОО и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ДОО, правами и обязанностями воспитанников и родителей (законных представителей) ознакомлены:

Мать (законный представитель):
____________________________________________________________________
(подпись)	(расшифровка подписи)

Отец (законный представитель):
____________________________________________________________________

(подпись)	(расшифровка подписи)

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» согласны:

Мать (законный представитель):
____________________________________________________________________

(подпись)	(расшифровка подписи)

Отец (законный представитель):
____________________________________________________________________

(подпись)	(расшифровка подписи)

«____» _________________ 20___ года

Заведующий МКДОУ детский сад № 38 _______________________ О.А.Сиухина
(подпись)

М.П.